
1 
 

Астана қаласы әкімдігінің "№2 Көпбейінді қалалық балалар ауруханасы" шаруашылық жүргізу 

құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны. 

 

Медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша тендердің қорытындылары туралы 

 №57 хаттама 

   

Астана қ.                                                                               2022 жылғы " 24 " қараша   

 

      1. Тендерлік комиссия мынадай құрамда: 

1) Тендерлік комиссияның төрағасы:  

Нугманов М.Г. – директордың медицина бөлімі жөніндегі орынбасары; 

     3) Тендерлік комиссияның мүшелері: 

Ашимханов А.Н. – директордың медициналық қызмет сапасын бақылау және стратегиялық даму жөніндегі 

орынбасары: 

- Калменбаева Б. Е. – бас мейіргер. 

4) комиссия хатшысы: 

Г. С. Жунусова - мемлекеттік сатып алу бөлімінің басшысы. 

 

2022 жылғы 23 қараша 14 сағат 00 минут, Астана қаласы, Р.Қошқарбаев даңғылы, 64, каб. № 309 Қазақстан 

Республикасы үкіметінің 2021 жылғы 04 маусымдағы № 375 қаулысымен бекітілген Тегін медициналық көмектің 

кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік 

заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді, фармацевтикалық қызметтерді сатып 

алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларына сәйкес 2022 жылға арналған медициналық техниканы сатып алу 

жөніндегі тендерге қатысуға өтінімдер салынған конверттерді ашу рәсімі жүргізілді  

 

       2.  Әлеуетті жеткізушілерден тендерлік құжаттаманың ережелерін түсіндіру бойынша  сұратулар түскен жоқ. 

       3. Тендерлік құжаттамаға өзгерістер мен толықтырулар енгізілген жоқ. 

       4. Тендерге қатысуға тендерлік өтінімді келесі әлеуетті жеткізушілер ұсынды: 

№ р/с Әлеуетті жеткізушінің атауы Әлеуетті жеткізушінің мекенжайы Өтінімдерді ұсыну уақыты 

1 "Oriando Group" ЖШС Астана қаласы, Р. Қошқарбаев даңғылы, 

37 

18.11.2022 жыл 

11:08 

   5. Астана қаласы әкімдігінің "№2 Көпбейінді қалалық балалар ауруханасы" шаруашылық жүргізу құқығындағы 

мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны үшін медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу жөніндегі тендерге 

қатысуға ұсынылған өтінімдердің сәйкестігі туралы ұсынған қорытындылар, сарапшыларды тарту туралы 

ақпарат – тартылған жоқ. 

      6. Тауарлардың атауы және қысқаша сипаттамасы, сатып алу сомасы: 

№ Атауы 
Өлшем 

бірлігі 
Саны Бағасы Сомасы Жеткізу кестесі 

1 Оптика PANOVIEW PLUS, Ø5,3 мм, 0° 

TELESCOPE 0°Ø5,3 мм WL 303 мм 

дана 2  3 650 700    7 301 400    

Тапсырыс берушінің 

өтінімі бойынша  

2 Оптика PANOVIEW PLUS, Ø5,3 мм, 30° 

TELESCOPE 30°Ø5,3 мм WL 303 мм 

дана 2  3 676 000    7 352 000    

Тапсырыс берушінің 

өтінімі бойынша  

3 Оптика PANOVIEW PLUS, Ø 10 мм, 0° 
TELESCOPE 0°Ø 10 мм WL 300 мм 

дана 2  4 265 500    8 531 000    

Тапсырыс берушінің 

өтінімі бойынша  

4 Оптика PANOVIEW PLUS, Ø 10 мм, 30° 
TELESCOPE 30°Ø 10 мм WL 300 мм 

дана 2  4 478 500    8 957 000    

Тапсырыс берушінің 

өтінімі бойынша  

5 Троакар, конус тәрізді ұштық, доғал, 5,5 

мм 

дана 10  137 160    1 371 600    

Тапсырыс берушінің 

өтінімі бойынша  

6 магнитті шар клапаны бар RIWO-ART 

троакар гильзасы, 5,5 мм 

дана 10  366 250    3 662 500    

Тапсырыс берушінің 

өтінімі бойынша  

7 Троакар, конус тәрізді ұштық, доғал, 10,5 
мм 

дана 10            120 300    1 203 000    

Тапсырыс берушінің 

өтінімі бойынша  

8 магнитті шар клапаны бар RIWO-ART 

троакар гильзасы, 10,5 мм 

дана 10 415 500     4 155 000    

Тапсырыс берушінің 

өтінімі бойынша  

9 Троакар, конус тәрізді ұштық, доғал, 12,5 

мм 

дана 3 140 000    420 000    

Тапсырыс берушінің 

өтінімі бойынша  



2 
 

10 Магнитті шар клапаны бар RIWO-ART 

троакар гильзасы, 12,5 мм 

дана 3  454 400    1 363 200    

Тапсырыс берушінің 

өтінімі бойынша  

11 Верес канюлясы VERES CANNULA Ø 2,1 

мм WL 150 мм 

дана 10  137 900    1 379 000    

Тапсырыс берушінің 

өтінімі бойынша  

12 Верес канюлясы VERES CANNULA Ø 2,1 
мм WL 120 мм 

дана 10  120 000    1 200 000    

Тапсырыс берушінің 

өтінімі бойынша  

  Жиыны:       46 895 700      

7. Тендерге қатысуға жіберілген келесі әлеуетті өнім берушілер Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 

4 маусымдағы № 375 қаулысымен (бұдан әрі – Қағида) бекітілген "Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, 

фармацевтикалық қызметтер жүйесінде  Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 

Дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдарды және мамандандырылған медициналық мақсаттағы 

бұйымдарды сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының 3-тарауында көрсетілген конкурстық 

құжаттаманың талаптарына және біліктілік талаптарына сәйкес келеді: 

№ 

р/с 

Әлеуетті жеткізушінің атауы Біліктілік талаптарына сәйкестік 

1 "Oriando Group" ЖШС Сәйкес келеді  

        8.Әлеуетті жеткізушілердің тендерлік құжаттамада (комиссия) мәлімделген техникалық ерекшелікке сәйкестігі 

туралы ақпарат: 

№ 

р/с 

Әлеуетті жеткізушінің атауы Тендерлік құжаттаманың талаптарына сәйкестігі 

1 "Oriando Group" ЖШС № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 лоттар бойынша сәйкес келеді 

  

  9. Әлеуетті жеткізушілердің баға кестесі: 

№ Атауы 
Өлшем 

бірлігі 
Саны Бағасы Сомасы 

Әлеуетті 

жеткізушілердің баға 

ұсынысы 

"Oriando Group" 

ЖШС 

1 Оптика PANOVIEW PLUS, Ø5,3 мм, 0° 

TELESCOPE 0°Ø5,3 мм WL 303 мм 

дана 2  3 650 700    7 301 400    

                                      

3 650 700 

2 Оптика PANOVIEW PLUS, Ø5,3 мм, 30° 
TELESCOPE 30°Ø5,3 мм WL 303 мм 

дана 2  3 676 000    7 352 000    

                                

3 676 000 

3 Оптика PANOVIEW PLUS, Ø 10 мм, 0° 

TELESCOPE 0°Ø 10 мм WL 300 мм 

дана 2  4 265 500    8 531 000    

                                  

4 265 500 

4 Оптика PANOVIEW PLUS, Ø 10 мм, 30° 

TELESCOPE 30°Ø 10 мм WL 300 мм 

дана 2  4 478 500    8 957 000    

                                 

4 478 500 

5 Троакар, конус тәрізді ұштық, доғал, 5,5 

мм 

дана 10  137 160    1 371 600    

                                      

137 160 

6 магнитті шар клапаны бар RIWO-ART 
троакар гильзасы, 5,5 мм 

дана 10  366 250    3 662 500    

                                     

366 250 

 7 Троакар, конус тәрізді ұштық, доғал, 10,5 

мм 

дана 10  120 300    1 203 000    

                                        

120 300 

8 магнитті шар клапаны бар RIWO-ART 

троакар гильзасы, 10,5 мм 

дана 10 415 500     4 155 000    

                                        

415 500 

9 Троакар, конус тәрізді ұштық, доғал, 12,5 

мм 

дана 3 140 000    420 000    

                                         

140 000 

10 Магнитті шар клапаны бар RIWO-ART 
троакар гильзасы, 12,5 мм 

дана 3  454 400    1 363 200    

                                             

454 400 

11 Верес канюлясы VERES CANNULA Ø 2,1 

мм WL 150 мм 

дана 10  137 900    1 379 000    

                                                 

137 900 

12 Верес канюлясы VERES CANNULA Ø 2,1 

мм WL 120 мм 

дана 10  120 000    1 200 000    

                                            

120 000 

  Жиыны:       46 895 700      

 



3 
 

10. Тендерлік комиссия әлеуетті жеткізушілердің тендерлік өтінімдерін қарау нәтижелері бойынша 

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:  

- Қағидалардың 74-тармағына сәйкес Астана қ. "Oriando Group" ЖШС, Р. Қошқарбаев даңғылы, 37 жеңімпаз деп 

танылсын №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 лоттар бойынша тендерлік өтінімнің хабарландыру шарттары мен осы 

Қағидалардың талаптарына сәйкес келетіндігін мойындауға байланысты өткізілді деп танылсын.  

11. 5 (бес) күнтізбелік күн ішінде №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12 лот бойынша тендер жеңімпазы "Oriando Group" 

ЖШС-мен медициналық бұйымдарды сатып алу туралы шарт жасалсын. Шарт сомасы 46 895 700 (қырық 

алты миллион сегіз жүз тоқсан бес мың жеті жүз) теңгені құрайды. 

12. Сатып алуды ұйымдастырушы тендер қорытындылары шығарылған күннен бастап үш күнтізбелік күн 

ішінде тендерге қатысқан барлық әлеуетті жеткізушілерді Тапсырыс берушінің веб-сайтында орналастыра 

отырып, әлеуетті жеткізушілерге хабарлама және қорытындылар хаттамасының көшірмесін жіберу 

жолымен тендердің нәтижелері туралы жазбаша хабардар етуге міндетті. 

 

Бұл шешімге бірауыздан дауыс берілді: 

«ҚОЛДАДЫ» -3 (үш) дауыс: Нугманов М. Г., Ашимханов А.Н., Калменбаева Б.Е. 

 

«ҚАРСЫ» - 0 дауыс; 

     «ҚАЛЫС ҚАЛДЫ» - 0 дауыс. 

 

1) Тендерлік комиссия төрағасы                 ______________________ Нугманов М.Г. 

 

2) Тендерлік комиссияның мүшелері:              

             __________________________ Ашимханов А.Н.   

 

       __________________________ Калменбаева Б.Е. 

 

3) комиссия хатшысы                                __________________________ Жунусова Г. С. 

 


